
天台宗 中蔵山 圓融寺 長道圓俊 権僧正昇補記念

天
台
宗
中
蔵
山
圓
融
寺

長
道
圓
俊

権
僧
正
昇
補
記
念



天台宗 中蔵山 圓融寺 長道圓俊 権僧正昇補記念

御　礼
謹　啓
　盛夏の候、檀信徒の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し
上げます。日頃より、当山法灯護持に格別のご配慮を賜り、厚く御礼を申し上げます。
　さて、『住職権僧正昇補記念』衣・七条袈裟・本山納金、および『根本中堂修理
費負担金』につきましては多大なるご芳志を賜りましたことに対し、衷心より厚く御
礼を申し上げます。おかげをもちまして法衣等相調えることができました。七月十一
日に執り行いました「観音様の夏祈祷」法要後に役員立ち合いの中、贈呈式を行い
新調法衣を披露させて頂きました。着衣姿をお檀家様にご覧になって頂きたく冊子
を作製致しました。
　つきましては、ご支援頂きましたことに感謝いたすと共にこれからも圓融寺護寺へ
のご協力のほどお願い申し上げ、御礼とさせていただきます。

合　掌　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和三年七月吉日

中藏山 圓融寺 住　職 長道 圓俊
総代長 松本 美義
役員一同　　　　


